бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли спільної згоди зменшити обсяг
закупівлі та зменшити вартість Додаткової угоди №2
до Договору на 8237.33грн. (Вісім тисяч двісті
тридцять сім грн. 33 коп.) у тому числі ПДВ 20%– 1
372.89 грн. (Одна тисяча триста сімдесят дві грн. 89
коп.).П.1. Додаткової угоди №2 викласти в редакції
«З метою якісного надання послуг з поводження з
побутовими відходами, відповідно до п.п. 10.3
Договору №15/2024-ТПВ від 23.01.2024р , Сторони
дійшли спільної згоди продовжити строк дії
Договору до 28.02.2025року в обсязі, що не
перевищує 20% суми, визначеної п. 6.1. Договору та
становить 32 762.67 грн. (Тридцять дві тисячі сімсот
шістдесят дві грн. 67 коп.) у тому числі ПДВ –
5460.45 грн. (п’ять тисяч чотириста шістдесят грн.
45 коп.). Відповідно до ч.3 ст.631 Цивільного
кодексу України Сторони встановили, що умови цієї
додаткової угоди застосовуються до відносин між
ними, які виникли до її укладення, а саме з
01.01.2025року